
N.

DETERMINA
DATA OGGETTO

Importo TOTALE         

(IVA esclusa) 

OPERATORE 

ECONOMICO

152 01/07/2022

Affidamento procedura negoziata mediante richiesta di RdO sul MePA ai sensi dell'art. 36 comma 2 lett. 

A) del D.Lgs. 50/2016 e ss.mm.ii. per l'affidamento del servizio una tantum di smaltimento rifiuti 

ospedalieri radioattivi - CIG. Z2736FDAD0

€ 5.800,00 PROTEX ITALIA SRL

161 07/07/2022

Integrazione di contratto di service per sistemi automatici per il riempimento fissativo e sigillatura 

sottovuoto di campioni biologici nelle more di nuova procedura - ditta Menarini Diagnostics - cig. 

Z94371458D

€ 2.400,00 MENARINI DIAGNOSTICS

165 12/07/2022 Affidamento fornitura di materiale vario per prelievi U.O.  - Sian - ASL 2 Lanciano Vasto Chieti € 1.154,80 LABOINDUSTRIA SPA SRL

166 14/07/2022
Fornitura di dispositivi per ambulatorio di Logopedia - D.S.B. Francavilla al Mare - ASL 2 

Lanciano/Vasto/Chieti.
€ 1.209,43 ME-RI srl

169 20/07/2022

Affidamento ex art.36 comma 2 lettera a del d.lgs.50/16 a Fisioter Protection S.r.l. di Montesilvano 

della fornitura urgente di guanti in nitrile, powder-free, non sterili, con antimicrobico colore chiaro 

senza polvere ambidestri con polsino taglie varie CIG Z1D372DAC4

€ 18.750,00 Fisioter Protection S.r.l.

170 20/07/2022
Fornitura di triamcinolone esacetonide (Hexatrione) – o.e. Farmaceutica Internazionale Italiana (cig 

Z2137312C0
€ 1.340,00

Farmaceutica 

Internazionale italiana

172 20/07/2022
Subentro fornitura Colorante retinico per Clinica Oftalmologica ASL 02 - Provvedimenti. CIG 

ZD93730F66
€ 12.240,00 OFTATECH srl

173 21/07/2022
Affidamento fornitura di contenitori criobox per conservazione campioni biologici U.O.C. Medicina 

Legale - ASL 2 Lanciano Vasto Chieti.
€ 2.400,00 AHISI SRL

174 25/07/2022

Affidamento ponte ex art. 63, c.2, lett.b) del D.Lgs. 50/2016, per la fornitura del medicinale esclusivo " 

SIGNIFOR*0,6MG SC 60F 1ML" - p.a.pasireotide Ditta Recordata Rare Diseases Italy Srl, nelle more di 

attivazione di contratto di fornitura da parte di A.R.I.C. - CIG. ZB33742760.

€ 16.058,10
RECORDATI RARE DISEASES 

ITALY SRL

175 25/07/2022 Fornitura di soluzione cardioplegica di s. Thomas - o.e. Galenica Senese ( CIG. ZF93743B39) € 3.740,00 GALENICA SENESE

176 26/07/2022
Fornitura di N. 1 Barella XL TEC MAX con capacità di carico di 250 Kg per postazione 118 di Vasto. CIG 

ZBE37475D6.-
€ 2.849,20 MEDICENTRO SRL

178 27/07/2022

 Affidamento  diretto ai sensi dell'art. 63, comma   2, lett. b) e dell'art. 36  comma 2 lett. a) del Digs.   n. 

50/2016, della  fornitura  di pellicole  ASHLAND  autosviluppanti sensibili alle  radioazioni per le 

necessità della UOC Radioterapia Oncologica   del P.O. S.S. Annunziata  di Chieti. CIG  Z76372F99E

€ 2.763,60
TECNOLOGIE AVANZATE 

T.A. srl

179 27/07/2022

Ulteriori provvedimenti ex art. 63, c. 2 lett. C) in merito alla Delibera n. 45/2022 sul contratto di 

fornitura della Ditta Mylan Italia srl avente ad oggetto medicinali vari, per le esigenze delle farmacie 

ospedaliere aziendali - CIG. Z5C3749254.

€ 20.000,00 MYLAN ITALIA SRL.

ELENCO TABELLARE DETERMINE RELATIVE AD AFFIDAMENTI DIRETTI - SECONDO SEMESTRE 2022



181 02/08/2022
Fornitura ponte di spazzolini per la pulizia del gastro-colon-duodeno - Ditta NOVAMEDIKA SAS - CIG. 

Z9937597E3
€ 4.969,00 NOVAMEDIKA SAS

185 04/08/2022
Affidamento del medicinale estero " SCOPODERM Tts" cerotti 1,54mg - p.a. "scopolamina" - Ditta 

Farmaceutica Internazionale s.r.l. - CIG. Z823765E9B.
€ 590,00

FARMACEUTICA 

INTERNAZIONALE ITALIANA 

SRL

188 05/08/2022

Affidamento ai sensi dell'art. 36 comma 2 lett. A) del D.Lgs. N. 50/2016 della fornitura di lame per 

manipolo oscillante per le necessità della UOC di Cardioghirurgia del P.O. S.S. Annunziata di Chieti. CIG: 

Z1A3769EBD.

€ 2.000,00 Stryker Italia Srl

189 22/08/2022 Proroga tecnica contratto di noleggio Lease plan Italia autoveicolo fiat Tipo FH769RS. € 1.565,60 Leaseplan Italia

191 29/08/2022
Procedura negoziata senza previa pubblicazione di bando di gara per la fornitura tramite noleggio di un 

defibrillatore indossabile Zoll Lifevest 4000 - art. 36 e art. 63 d.lgs. 50/2016
€ 7.380,00 Zool medival Italia S.r.l.

192 29/08/2022
Affidamento ex art. 36 comma 2 lettera a del D.lgs. 50/16 all'O.E. Alex Office & Business S.r.L. per la 

fornitura di Carta Formato A4 ed A3 - CIG. ZD83771A81
€ 37.650,00

ALEX OFFICE & BUSINESS 

SRL

193 31/08/2022
Affidamento ex art. 36, c2 lett. A)  del medicinale estero " JOLLIMEX-50" , 30 cpr da 50 mg - p.a. 

"Mexiletina" - Ditta Farmaceutica Internazionale Srl - CIG. Z8B3797459
€ 3.236,40

Farmaceutica 

Internazionale Srl 

194 01/09/2022

Affidamento ex art.63, c.2, lett.c) del D.lgs. 50/16 e s.m.i. della specialità medicinale "Revatio fiale ev 

(AIC 36982027) - p.a. sildenafil citrato - Ditta Mylan Italia Srl per le esigenze della U.O.C. Neonatologiae 

Terapia intensiva neonatale - Nido della ASL n. 2 Lanciano Vasto Chieti - CIG. Z52379C708

€ 7.080,00 MYLAN ITALIA SRL

196 08/09/2022

Determinazione a contrarre e contestuale affidamento ponte ai sensi dell'art. 63, comma 2, letterab) 

del D.Lgs. 50/2016 e s.m.i. per la fornitura a consegna ripartita di MONOGEN 400gr . Destinato per 

specifico paziente- Ditta DANONE NUTRICIA SPA - CIG. Z273797ABB"

€ 9.996,00 DANONE NUTRCIA SPA

197 13/09/2022
Presa atto conferimento d'azienda e variazione denominazione sociale contratti (NIPRO MEDICAL ITALY 

SRL)
NIPRO MEDICAL ITALY SRL

198 13/09/2022
Variazione soggettiva titolarità di contratto di fornitura di specialità medicinali per incorporazione di 

Celgene in Bristol-Meyers Squibb srl
Bristol-Myers Squibb srl

199 13/09/2022
Cambio titolarità Infectofos - nuovo concessionario esclusivo di vendita: InfectoPharm S.r.l. (Simog 

8712243 - CIG 9395817977)
Infecto Pharm S.r.l.

201 13/09/2022

Affidamento fino al 31-12-22 ex art.36 comma 2 lettera a del d.lgs.50/16 all'O.E. Naca Medical per la 

fornitura di materiale vario monouso (pappagalli, catini ecc.) per le necessità della Asl 2 Abruzzo CIG 

Z013491321

€ 13.941,12 Naca medical

206 21/09/2022 Incremento valore contrattuale Octapharma Italy srl ( cig. Z7F37CF339) € 18.181,82 OCTAPHARMA ITALY SRL

207 21/09/2022 Subentro a Dompè Farmaceutici di Alloga Italia srl – specialità medicinale “Luminale”  Alloga Italia srl

210 27/09/2022
Affidamento diretto , ai sensi dell'art. 36, comma 2 lett.a) D.lgs. 50/2016 , della fornitura di n. 1 

proiettore attotipo luce led per le necessità della UOC di Oculistica del P.O. di Vasto - CIG. ZB537EAF39
€ 1.100,00 TEC MED MARCHE SRL

OFTATECH SRL208 22/09/2022
Affidamento fornitura materiale di consumo sterilizzatrice al plasma per la Clinica Oftalmologica del 

P.O. di Chieti - CIG. Z3137DD73D
€ 1.791,30



212 29/09/2022

Affidamento ai sensi dell'art. 36, comma 2 lett. A) del D.lgs. 50/2016 della fornitura di n. 3 lampade 

dermatologiche occorrenti per la Clinica Dermatologica del P.O. di Chieti ed il reparto di Dermatologia 

del P.O. di Lanciano - CIG. Z7337EBEC5

€ 1.746,00 SADEL MEDICA SRLS 

213 29/09/2022
Affidamento diretto, ai sensi dell'art. 36, comma 2 lett. A) del D.Lgs. N. 50/2016 sulla fornitura di n. 1 

lampada a fessura per le necessità della UOC di Oculistica del P.O. di Vasto - CIG. Z1337F39ED
€ 4.396,00 FIMAS SRL

215 30/09/2022
Completamento dei servizi di site-preparation per l'installazione della Centrale Operativa 118 presso la 

nuova sede, individuata nel sedime dell'Aereoporto di Pescara.
€ 4.800,00 BERTA 80 SPA

220 07/10/2022

Affidamento diretto, ai sensi del combinato disposto dell'art. 63, comma 2, lett. B) e dell?art. 36 

comma 2 lett. A) del D.Lgs. N. 50/2016, della fornitura di n. 2 cavi-modulo per gittata cardiaca completi 

di sensore iniettato per le necessità della UOC di Rianimazione e T.I. del P.O. S.S. Annunziata di Chieti. 

CIG ZEA3808A54.

€ 2.315,88 Ospedaliere Srl

221 07/10/2022

Affidamento diretto ai sensi dell'art. 63, comma 2, lett. B) e dell'art. 36 comma 1, lett. A) del D. Lgs. N. 

50/2016 della fornitura di materiale testistico occorrente per il Consultorio Familiare di Chieti Centro ex 

Pediatrico. CIG Z093807EB5.

€ 6.804,70 Giunti Psychometrics Srl

222 11/10/2022

Determina a contrarre e contestuale affidamento della specialità medicinale del farmaco "IGVENA*1 

flacone EV 100 ml 50 g/litro + set infusionale" (AIC 025266166) - p.a. immunoglobulina umana normale 

destinata a specifico paziente - CIG ZD538074FB

€ 24.750,00 Kedrion S.p.A

223 12/10/2022
Affidamento diretto ai sensi dell'art. 36, comma 2 lett. A) del D. Lgs. N. 50/2016 della fornitura di n. 1 

aspiratore occorrente al reparto di Psichiatria del P.O. di Lanciano. CIG. ZB1380CE4E.
€ 916,20

Officina Ortopedica Ferrero 

Srl

227 17/10/2022

Determina a contrarre e contestuale affidamento per la sostituzione di una sonda transesofagea marca

Philips da destinare alla U.O.C. di Cardiologia-UTIC del P.O. di Chieti - aggiudicazione definitiva art. 36

comma 2 lettera a)  d.lgs. n. 56/2017”

€ 28.908,24 Philips

231 24/10/2022 Subentro ad Allergan di AbbVIE AbbVIE Srl

232 24/10/2022
Fornitura di un Riunito Oftalmico Mod. Peak di un Autorefrattometro modello KR-800 Auto Chera da 

destinare alla UOC di Oculistica del P.O. di Vasto. CIG: Z523812188.
€ 9.100,00 AARSMED srl

234 26/10/2022
Fornitura urgente di un Sistema ERGOVISION per il Servizio di Prevenzione e Protezione da destinare 

all'ambulatorio di Sorveglianza Sanitaria sede di CHIETI Asl 2 Abruzzo CIG: Z8E3852978
€ 3.000,00 Sadel Medica s.r.l.s.

Affidamento diretto ai sensi dell'art. 63, comma 2, lett. B) e dell'art. 36 comma 1, lett. A) del D. Lgs. N. 

50/2016 della fornitura di materiale Psicodiagnostico infungibile occorrente per i servizi di Psicologia 

dei Centri d iSalute Mentale di Chieti/ortona/Lanciano/Vasto e per il servizio di Neuropsichiatria 

Giunti Psychometrics Srl224 € 24.120,0012/10/2022



235 27/10/2022
Fornitura urgente di una STAMPANTE TERMICA B/N per ECT ESAOTE da destinare all'UOC Clinica 

Medica P.O. Chieti ASL 2 Abruzzo - CIG: ZF738547BB
€ 725,00 FIMAS SRL

236 27/10/2022
Affidamento fornitura materiale di consumo per il ventilatore neonatale SLE6000 Burke & Burke per la 

U.O.C. nido, neonatologia, terapia intensiva neonatale di Chieti - CIG: Z4B38592F3
€ 18.012,00 BURKE & BURKE SPA

237 28/10/2022
Affidamento diretto di monitor portatile per la contaminazione di misure alfa e beta/gamma - CIG. 

Z65385B278
€ 3.675,00 BERTHOLD ITALIA SRL

239 02/11/2022 Reintegro contratto in essere con il fornitore S.C.S. Selling Consulting Service S.r.l., CIG: Z9138668EE € 5.000,00
S.C.S. Selling Consulting 

Service S.r.l.

241 08/11/2022 Affidamento diretto servizio di trasporto personale ASL tratta Chieti - Bari A/R - CIG. ZBE387C26B € 800,00 CIVITARESE VIAGGI SRL

242 09/11/2022 Reintegro contratto in essere con il fornitore FARVIMA MEDICINALI Spa - (CIG ZBF387E5FC) € 20.000,00 FARVIMA MEDICINALI SPA

245 14/11/2022
Fornitura urgente di N° 01 TELEMETRIA ECG Nihon Kohden modello ZS-632P, da destinare all'UOC 

CARDIOCHIRURGIA DEL P.O. CHIETI Asl 2 Abruzzo CIG: Z213883645
€ 3.099,85

SC FORNITURE 

OSPEDALIERE SRL

246 15/11/2022
Fornitura urgente di n. 1 bilancia con Altimetro da destinare all'U.O.C. Pediatria del P.O. di Lanciano ASL 

2 Abruzzo - CIG. ZEB3857D5D
€ 868,00 STERIMED SRL

247 16/11/2022
Affidamento diretto per la fornitura di un Ergometro Cyclette GE eBike corredo del Sistema Test da 

sforzo ubicato presso la UOC di Cardiologia del P.O. di Vasto. CIG ZD0389799E.
€ 4.950,00 Medisol Medical Solution

249 16/11/2022
Fornitura urgente di N.1 SATURIMETRO PERCUTANEO da destinare all'U.O. PEDIATRIA NIDO P.O. di 

VASTO Asl 2 Abruzzo CIG: Z883893A17
€ 1.032,79 SADEL MEDICAL SRL

251 16/11/2022
Affidamento ex art. 36 comma 2, lettera a) del D. Lgs. 18 aprile 2016, n. 50 di servizi a supporto delle 

attività del centro antifumo della ASL ubicato presso la UOSD di pneumatologia - CIG ZB1389C39F
€ 4.720,00 FISAR

254 18/11/2022
Fornitura urgente di N°2 CULLE PEDIATRICHE, da destinare all'UO di PEDIATRIA del P.O. di Lanciano Asl 

2 Abruzzo CIG:ZD53898D98
€ 4.612,06

FAVERO HEALTH PROJECTS 

SPA

255 22/11/2022

Delibera  DG. num. 435/17-  rinnovo a  mezzo di  procedura negoziata  senza previa pubblicazione di  

un bando  di  gara  del contratto assistenza  e manutenzione  tecnica  2022/2024  del sistema   

informativo integrato per la gestione del processo  clinico della Terapia    (DVMPTOA -Cartella  clinica 

Onco  Ematologica - Dossier: modulo   dossier therapy  -   Processo   Chemioterapia,  Prescrizione    

Farmacologica  e Gestionale  UFA)   -  Ditta BiMind   Sri -   CIG Z2A3893362

€ 36.120,00 BIMIND SRL

3 MC SPA28/10/2022238 € 32.704,91REINTEGRO CONTRATTO IN ESSERE CON FORNITURE 3 M.C.  SPA

257
SOCIETA' EDITORIALE "LE 

LETTERE SRL"

Affidamento ex art. 36 comma 2 lettera a) del D.Lgs. 18 Aprile 2016 n. 50 del servizio di abbonamento a 

riviste , periodici, giornali di settore  finalizzati a garantire l'aggiornamento professionale e il supporto ai 

compiti istituzionali delle Unità Operative della ASL . CIG. Z40389F1A4

22/11/2022 € 7.779,00



260 29/11/2022 Contratto fornitura toner - Provvedimenti € 8.000,00 MYO SPA

261 29/11/2022
Proroga tecnica contratti di noleggio stipulati in adesione alla Convenzione Consip multifunzione consip 

27 - lotto 2 ditta Sharp Elettronics Italia - D.G. 1094-2017 - Provvedimenti
€ 4.836,15

SHARP ELETTRONICS 

ITALIA 

262 29/11/2022 incremento contrattuale - TEVA italia srl (cig Z4838B2C91) € 30.000,00 TEVA ITALIA SRL

265 01/12/2022

Fornitura urgente di n. 1 CENTRIFUGA DA BANCO REFRIGERATA THERMO SCENTIFIC MOD. SL8R e 

ROTORE AD ANGOLO FISSO da destinare al Centro Trasfusionale del P.O. di Lanciano ASL 2 Abruzzo - 

CIG: Z8B38E1A0E

€ 5.445,54
THERMO FISHER 

SCIENTIFIC MILANO SRL

266 01/12/2022
Affidamento diretto ai sensi dell'art. 36, comma 2 lett. A) del D.Lgs. 50/2016 della fornitura di n. 1 

agitatore alla U.O.S. Patologia Clinica del P.O. di Vasto - CIG: ZD938D72D4
€ 819,65 MPIM SRL

268 06/12/2022

Fornitura urgente di n. 2 trasmettitori Spylog ad integrazione del Sistema di Monitoraggio dei 

congelatori biologici del Servizio Trasfusionale territoriale ubicati presso il P.O. di Lanciano e il P.O. di 

Vasto - CIG: ZCE38F2040

€ 2.937,00 AHSI SPA

270 06/12/2022
Fornitura di sistemi di micro-bypass trabecolare per la Clinica Oftalmologica del P.O. di Chai sensi 1 

comma 2 lettera a) della Legge 11 settembre 2020 n. 120 - codice G00234 - CIG. Z7F38F576F
€ 4.800,00 TEC MED MARCHE SRL

272 07/12/2022

Affidamento sistema informatizzato e correlato servizio finalizzato alla gestione on line delle 

progressioni economiche orizzontali dell'area del comparto - per la U.O.C. Amministrazione e Sviluppo 

delle Risorse Umane. Ulteriori provvedimenti anno 2022.

€ 24.500,00 HMS Consulting s.r.l.

273 15/12/2022

Fornitura annuale tramite noleggio operativo con opzione di riscatto finale di un sistema per la 

stimolazione magnetica transcranica da destinare al dipartimento di salute mentale - u.o.c. spdc 

SS.Annunziata - CIG: Z84391CE3E

€ 36.384,70 GEA SOLUZIONI SRL

274 16/12/2022
Attività stagionale di 118 - 2022/23 - presso la località turistica di Passo Lanciano (CH). Servizi di 

appoggio e vitto. CIG Z6A39241CB.
€ 4.050,00 Hotel Ti Bionda Suisse

276 20/12/2022 Contratto per la fornitura di 2160 mg. Di flenfluramina  - CIG: ZB138F9108 € 627,04 ZOGENIX SRL

277 20/12/2022
Rinnovo delle licenze QLIK per la U.O.C. Programmazione e Controllo di Gestione - Art. 36 comma 2 lett 

a) del D.Lgs. 50/2016 e s.m.i.
€ 39.700,00 ETHICA SYSTEM

278 20/12/2022

Fornitura e posa in opera di una cucina ed arredi vari da ubicare nel reparto di Psichiatria del P.O. SS. 

Annunziata di Chieti ex art. 36 comma 2 lettera a del D.Lgs 50/16 nonché dell'art. n. 1 comma 2 , lett. a 

della Legge 11 settembre 2020, n. 120 di conversione in legge, con modificazioni, del decreto -legge 16 

luglio 2020, n. 76 - CIG 25338F6707

€ 4.600,00 D.A.F. s.r.l.s.

287 28/12/2022
Affidamento fornitura specialità medicinale Trodelvy - GILEAD SCIENCES S.r.l. - T.D. MEPA 3341382 - 

CIG 9519257362
€ 23.020,92 GILEAD SCIENCES SRL


